

**Produkt**daten

Artikelbezeichnung : Lukull Fisch Sauce Nantua 1 L  
Verkehrsbezeichnung : Gebrauchsfertige Fisch Sauce Nantua  
Bundeslebensmittelschlüssel :  
Herkunftsangabe : FRANKREICH  
Hersteller : Unilever Germany Food Solutions  
Hersteller-Adresse :  
Markenname : Lukull  
GTIN : 8712100483318  
LAN : 89675  
Höhe : 170 mm  
Breite : 95 mm  
Tiefe : 63 mm  
Nettogewicht : 0,996 kg  
Bruttogewicht : 1,025 kg  
Füllmenge : 1000 ml

**Zutaten**

Zutaten: Trinkwasser, pflanzliche Öle (Palm, Raps), Tomatenmark, pflanzliches Fett (Palm), EIGELB, modifizierte Stärke, 1% KABELJAUPULVER, Speisesalz, MILCHZUCKER, Zucker, MILCHEIWEISS, Aromen, Zitronensaftkonzentrat, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Cayennepfeffer, Farbstoff (Carotine). Kann Gluten, Sellerie, Senf, Krebstiere und Weichtiere enthalten.

**Allergene**

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse : enthält in Spuren  
Eier und Eierzeugnisse : enthält  
Fisch und Fischerzeugnisse : enthält  
Milch und Milcherzeugnisse : enthält  
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält in Spuren  
Sellerie und Sellerieerzeugnisse : enthält in Spuren  
Senf- und Senferzeugnisse : enthält in Spuren  
Milchzucker (Laktose) : enthält  
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse : enthält in Spuren

**Nährwerte**

Bezug : 100 ml  
Energie [kJ] : ca. 1162 kJ  
Energie [kcal] : ca. 277 kcal  
Fett : ca. 29,0 g  
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 10,0 g  
Kohlenhydrate : ca. 3,8 g  
davon Zucker : ca. 1,5 g  
Ballaststoffe : < 0,5 g  
Eiweiß : ca. 1,6 g  
Salz : ca. 0,87 g

**Handhabung**

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

**Zusatzstoffe**

Farbstoffe : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 24.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.